Edição 1.761 | Ano 7
04 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006-2024-CP REFERENTE À CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 006-2023-CP

Certificação Digital: HHGB7VPO-EVBRYASI-GD6H39DW-DH9MYKJ6
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o extrato do contrato de nº. 006-2024-CP.
Objeto: Contratação de empresa do ramo para efetuar a requalificação de estradas vicinais no
interior do município de Rio Real -Estado da Bahia, com fornecimento de material e mão de
obra., referente ao contrato de repasse nº 938799/2022/MAPA/CAIXA. Empresa Contratada: D.
M. CONSTRUCOES, TRANSPORTES E LIMPEZA LTDA CNPJ: 10.635.663/0001-36. Valor
global R$ 2.046.956,91 (Dois milhões quarenta e seis mil novecentos e cinquenta e seis reais e
noventa e um centavos). Vigência: 08 (oito) meses. Rio Real/BA, 01/03/2024. Antônio Alves dos
Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.761 | Ano 7
04 de março de 2024

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 006-2024-CP REFERENTE ÀCONCORRENCIA PÚBLICANº 006-2023-CP

Certificação Digital: HHGB7VPO-EVBRYASI-GD6H39DW-DH9MYKJ6
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 006-2024-CP REFERENTE À CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 006-2023-CP

		2024-03-04T00:10:23-0300